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Dziś 21 niedziela zwykła. Chrystus przychodzi do nas, aby przemieniać nasze serca. Dzięki temu w tym trudnym świecie możemy być

Jego autentycznymi świadkami. O 15:30 modlitwy o trzeźwość.  W poniedziałek Uroczystość NMP Częstochowskiej We wtorek

wspomnienie św. Moniki; W środę wspomnienie św. Augustyna biskupa; o godz. 18 podczas nowenny skierujemy nasze prośby do

Matki Bożej Nieustającej Pomocy; W czwartek wspomnienie męczeństwa św. Jana Chrzciciela W przyszłą niedzielę z racji pierwszej

niedzieli miesiąca wspólna adoracja a po Mszy Świętej o godz. 11 procesja. Po procesji zmianka różańcowa Róży Męskiej a przed sumą

o 10:30 zmianka różańcowa Róż Dziecięcych. O 15:30 modlitwy wypominkowe za zmarłych; Bóg zapłać wszystkim uczestnikom 37

Pieszej Pielgrzymki do Sanktuarium w Kalwarii Zebrzydowskiej (wyruszyło nas w czwartek 15 sierpnia 370 osób (210,260)

pielgrzymów z Podstolic i przez kolejne dni do niedzieli prawie 300 parafian uczestniczyło codziennie w dróżkach i uroczystościach

liturgicznych). Składam serdeczne podziękowania Księżom: (ks. Mieczysław Gawor, ks. Jarosław Chlebda oraz ks. Marcin Bętkowski i

O.Romuald) za pomoc duszpasterską, Orkiestrze za oprawę muzyczną, Paniom katechetkom, Panu organiście, porządkowym i

wszystkim, którzy pomogli mi w organizacji naszego pielgrzymowania; Serdeczne Bóg zapłać za dotychczas przekazane ofiary tu w

świątyni i na konto parafialne. Dziękujemy Rodzinom mieszkającym w Ochojnie przy ul. Staropolskiej od nr 51 – 88 i ul. Kresowa za

ich troskę o naszą świątynię. W nadchodzącym tygodniu gospodarzami, którzy zatroszczą się o piękno naszego kościoła będą Rodziny

mieszkające w Ochojnie przy ul. Staropolskiej od nr 89 do końca i przy ul. Podegrodzie, ul. Gołębia, ul. Wiosenna i ul. Paryska W

minionym tygodniu odprowadziliśmy na cmentarz zmarłą: +Zofię Sarga. Polećmy ją Bożemu Miłosierdziu: wieczny odpoczynek racz jej

dać Panie… Solenizantom tego tygodnia składamy serdeczne życzenia, gościom życzymy udanego wypoczynku a my na czas, który

nam Bóg daje przyjmijmy Jego błogosławieństwo.
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